σομεν ἐσλούς· ὅτι
 Ὑψοῦ φέροντι νόμον Θεσσαλῶν
 110 Αὔξοντες. ἐν δ' ἀγαθοῖσι κεῖνται
 Πατρώϊαι κεδναὶ πολί-
 ων κυβερνάσεις.

πατρώϊαι pro vulg. πατρῴαι.
 esse vult, Pindarico more.

110. κεῖνται Gott. et Schol. qui pro κεῖνται dictum

εις, felicitatem eorum provehendo; etenim
 (δὲ pro γὰρ) ipsi se viros bonos præstant
 in administranda rep. Videntur aristo-
 cratia hæreditaria usæ esse civitates;

igitur Alevadarum κυβερνάσεις πολίων
 πατρώϊαι. et illæ κεῖνται in ἀγαθοῖσι,
 ἔγκεινται, ἐπίκεινται, mandata sunt (αὐτοῖς
 οὔσιν ἀγαθοῖς) viris bonis.

ΠΥΘΙΑ.

ΕΙΔΟΣ *ιά.*

ΘΡΑΣΥΔΑΙΩ ΘΗΒΑΙΩ,

ΠΑΙΔΙ ΣΤΑΔΙΕΙ.

ARGUMENTUM.

INVOCAT deas patrias, Semelen, Ino et Alcmenam, ut adsint pompæ victoris in templum Apollinis Ismenii ducendæ; cumque locum ludorum declarasset per campum Pyladis v. 23., digreditur ad fabulam de Oreste—57. Redit ad propositum; victoris et patris priores victorias memorat;—75. comparata eorum fortuna cum opibus tyrannorum, laudatque amorem libertatis.

Σ. ά. Κ. Σ'.

ΚΑΔΜΟΥ κόραι, Σεμέλα
Μὲν Ὀλυμπιάδων ἀγυῖαιτις,
Ἴνῶ δὲ Λευκοθέα ποντιῶν

2, 3. Mutavit metrum secundi et tertii versus cujusque strophæ et antistrophæ Schmidius, ita ut syllabam unam ex secundo in fronte tertii coli collocaret, ut h. l. pro eo, quod antea editum erat: —ἀγυῖαιτις, Ἴνῶ δὲ Δ. π. et v. 11.—Θῶκον, ᾤ.

1. Heroïnæ ac deæ Thebanæ, Cadmi *Σεῶν ἐν Ὀλύμπῳ*, et Ino, nunc dea marina, et Harmoniæ progenies, *Semele σύνοικος* na, Leucothea. Cuius his *Alcmena* invo-

Ὅμοθάλαμῃ Νηρηΐδων,
 5 Ἴτε σὺν Ἡρακλείῳ ἀριστογόνῳ
 Ματέρει παρ Μελίαν χρυσεῶν
 Ἐς ἄδυτον τριπόδων
 Θησαυρὸν, ὃν περιέαλλ' ἐτί-
 μασε Λοξίας,

A. á. K. S'.

10 Ἴσμῆνιον δ' ὄνυμα-
 ξεν, ἀλαδέα μαντεῖον θῶκον,
 ὦ παῖδες Ἀρμονίας, ἔνθα καὶ

Pauw acriter increpat. Molitur alia Mingarell. Conject. pag. 51. et in schedis; etiam in v. 6. Relinquam ei definiendum, qui totam rem metricam Pindari constituerit. Scrupulum injicit v. 74. qui sic in fine correpta syllaba laboraret:—
 ξαν Ἐλ- cum v. 11.— 3. Ἴνώ τε Bodl. γ. 5. ἴσσι Pal. C. ἀριστογόνῳ pro ἀριστογόνου Ἡρακλείῳ legerat Schol. sicque ed. Rom. Crat. al. nec minus nec magis commode. 6. παρὰ metri caussa emendaverat Schmidius, pro vulgato παρ. Malo cum Pauw. credere, fuisse olim scriptum Ματέρει παρ Μ. quod metrum dactylicum postulat. In fine χρυσεῶν est dissyllabum. 7. ἴς etiam a Schmid. pro vulg. ἴς. 8, 9. Fuisse olim τᾶξιν horum colorum aliam Pauw putabat: Θησαυρὸν, ὃν περιέαλλ' ἐτίμασε Λοξίας, et sic in ceteris strophis et antistrophis. 11. μαντεῖον ex Ald. retraxit Schmid. vitium intulerat Romana: μαντεῖων θῶκον. Supra βωμὸς μαντεῖος Ol. vi. 7. et μυχοῦ μαντεῖος Pyth. v. 92. Est tamen difficultas metrica, quod in μαντεῖον media brevis esse debebat. Mingarell. em. μάντιον vel μαντικόν. Ad totum locum cf. Pausan. ix. 10. et Ammon. pag. 70. e Didymo.

catur, ut pompæ victoris intersint. Continuat oratio, lyricis spiritu circumducta, usque ad v. 24. adeoque v. 11. post θῶκον non plene interpungendum est, nec v. 18. post ἰσπίρα. Jungenda quoque sunt: Κάδμου κόρη, et v. 12. ὦ παῖδες Ἀρμονίας, quæ junctim essent: παῖδες Κάδμου, καὶ Ἀρμονίας. Jubentur autem adesse ad templum Apollinis Ismenii, ut pompæ victoris ad illud ducendæ intersint et hymno victoris accinant. Templum Apollinis egregie ornavit v. 6—11. παρὰ Μελίαν. Scilicet fuit in eodem templo religio aliqua Meliæ et Ismeni, quem ex ista nymp̄ha Apollo

susceperat; unde et nomen h. l. templi Ismenii, ut vulgo Apollinis Ismenii. Tripodes, quos, a sacerdotibus dedicatos æreos, Pausanias memorat ix. 10. non huic spectant; sed Pindaro sunt aurei, antiqua illa donaria, in quibus etiam litteris Cadmeis inscripti tres illi versus sunt, quos Herodotus v. 59. memorat. Fuisse in eodem templo μαντεῖον ex v. 11. discimus.

12—14. ἔνθα καὶ νῦν—καλεῖ ὀμηγυρία στρατῶν συνίμιν, pro: ἔνθα καὶ νῦν καλεῖ ὄμῳς [l. Apollo l. Melia. hoc melius Sch. Ex Schedis.]. itaque sequitur 17. ὄφρα κίλαδῆτι, ut canatis Themis.

- Νυν ἐπίνομον Ἡραίδων
 Στρατὸν ὀμηγυρέα καλεῖ συνίμεν,
 15 Ὅφρα Θέμιν ἱερὰν Πυθᾶ-
 νά τε καὶ ὄρδοδικαν
 Γᾶς ὀμφαλὸν κελαδῆτε ἄ-
 κρα σὺν ἐσπέρα,

E. α. K. 5'.

- Ἑπταπύλοισι Θήβαις
 20 Χάριν ἀγᾶνί τε Κίρρας·
 Ἐν τᾷ Θρασυδαῖος ἔμνασεν ἐστίαν
 Τρίτος ἐπὶ στέφανον πατρῶαν βαλᾶν,
 Ἐν ἀφνεαῖς ἀρούραισι Πυλάδα νικῶν,
 Ξένου Λάκωνος Ὀρέστα.

Σ. β'. K. 5'.

- 25 Τὸν δ᾿, φονευομένου
 Πατρὸς, Ἀρσινόα Κλυταιμνήστρας
 Χειρῶν ὑπὸ κρατερᾶν ἐκ δόλου

13. Nūn ante Schmidium scribebatur. ducta ex cæsura; nisi excidit Θέμιν 5'.

Pindaro. Fuit κελαδῆσετ' ἄ-. Nam solet ὄφρα cum futuro jungere Pindarus: Ol. vii. 28. ὄφρα αἰνέσω. vi. 39. ὄφρα βάσομιν.

22. Τρίτον Ald. Pal. C. et Bodl. γ. cum Schol. sed τρίτος doctius. [Heynius in textu vocis primæ literæ finali superscripsit τ, et post βαλᾶν delevit punctum.]

25. νικῶν in fine versus turbat metrum priore longa; nec video auxilium, nisi aliter versum dispescas: Ἐν ἀφνεαῖς ἀρούραισι Πυλάδα νι.

24. κᾶν ξένου Λάκωνος Ὀρέστα. sicque in ceteris. 26. Ad h. v. respicit Schol. Æschyl. Choeph. 731.

27. Ante Schmidium; χι- ρῶν ὑ. κρ. χειρῶν ὑπὸ κρ. jungit Mingarell. cum φονευομένου. Equidem Ξενίον

15. Θέμιν. ultima esse debet pro-

ducta ex cæsura; nisi excidit Θέμιν 5'. 17. κελαδῆσετ' ἄ-. Non est hiatus a

Pindaro. Fuit κελαδῆσετ' ἄ-. Nam solet ὄφρα cum futuro jungere Pindarus: Ol. vii. 28. ὄφρα αἰνέσω. vi. 39. ὄφρα βάσομιν.

22. Τρίτον Ald. Pal. C. et Bodl. γ. cum Schol. sed τρίτος doctius. [Heynius in textu vocis primæ literæ finali superscripsit τ, et post βαλᾶν delevit punctum.]

25. νικῶν in fine versus turbat metrum priore longa; nec video auxilium, nisi aliter versum dispescas: Ἐν ἀφνεαῖς ἀρούραισι Πυλάδα νι.

24. κᾶν ξένου Λάκωνος Ὀρέστα. sicque in ceteris. 26. Ad h. v. respicit Schol. Æschyl. Choeph. 731.

27. Ante Schmidium; χι- ρῶν ὑ. κρ. χειρῶν ὑπὸ κρ. jungit Mingarell. cum φονευομένου. Equidem Ξενίον

erat, de Hyperboreis.

dem, Pythonem et oraculum, χάριν (per apposit.), hymnum, qui sit hymnus, in honorem Thebarum et Pythiorum. ἐπίνομος στρατὸν v. 13. audacter dixit consortem turbam; ut σύννομοι, qui una pascuntur vel una habitant. ὄρδοδικαν 16. veridicam.

24. Λάκωνος Ὀρέστα. unde Laco,

cum esset Mycenæus? Puto, quia factus est rex Spartæ. v. Pausan. ii. 18. pag. 150. iii. 1. p. 205. Digressio, quæ sequitur, a lusu ingenii, ex notionum associatione fortuita, est profecta; similis ei, quæ in superiore carmine erat, de Hyperboreis.

Τροφὸς ἀνελε δυσπενδέος·
 Ὅποτε Δαρδανίδα κόραν Πριάμου
 30 Κασσάνδραν πολιῶ χαλκῶ
 Σὺν Ἀγαμεμνονία
 Ψυχᾷ πόρευ' Ἀχέροντος ἀ-
 κτὰν παρ' εὐσκιον

A. β'. K. Ϛ'.

Νηλῆς γυνά. πότερόν
 35 Νιν ἄρ' Ἰφιδένει, ἐπ' Εὐρίπῳ
 Σφαχθεῖσα τῆλε πάτρας, ἔκνισε
 Βαρυπάλαμον ὄρσαι χόλον;
 Ἡ ἐτέρῳ λέχει δαμαλιζομένην
 Ἐννύχιοι πάραγον κοῖται;
 40 Τὸ δὲ νέαις ἀλόχοις

ὑπὸ χ. pro ik. Similis fere locus illis Ol. vi. 73. ἤλθεν δ' ὑπὸ σπλάγγων ὑπ' ἄδινός τε, si altero loco ἀπ' pro ἰξ legeris. 29. Δαρδανίδα η Δαρδανίς ductum Schmidius recte ait; ut ultima brevis sit. Posse tamen et longam ferri, pronuntiat Pauwius, ut sit Δαρδανίδα Πριάμου. 30. Κασσάνδραν vett. edd. recte, si prisco more. Est autem spondeus pro dactylo, ut 54. 36. Schol. ἐκίνησε καὶ ἰλύσθησε. prius vitiose. 37. λόχον Oxonienses ex Bodl. γ. exhibuerunt: vulgo χόλον, quod Pauw retinendum fuisse clamat. Sane utrumque lyrico dignum: βαρυπάλαμος tamen χόλος, pro simplici, βαρεῖα ὄργη, magis consentaneum videri potest. 38. Ut antitheticis responderet hic versus, Schmidius pro λέχει scripserat τινί, exagitatus a Pauvio. Poterat leniore opera scribi: λέχει δαμαλιζομένην. 39. ἐννύχοι ante Schmid. qui recte emendavit, ut nunc est; minus bene idem dedit: ἀπάγον. 40. Erat τὸ δὲ—. ut Pæonico metro succurreret, Schmidius legit: ὦ, τι, vel τό τι, Pauw: τὸ δὲ τ.

34. πότερον, lyrica forma pro vulgari, seu quod—seu quod.

36. σφαχθεῖσα sive de conatu accipiendum, sive ut vere mactata sit, quod alii sequi videntur, ut Lucret. i. 85. sq. et ipse Propert. iii. 5. 54. Pro qua mactata est Iphigenia mora.

38, 39. An eam alieno amore domitam adulter corrupit? Omissa altera propo-